┌─────────────────────────────────────────────────────────────────────────┐

│            Общество с ограниченной ответственностью "Фрегат"            │

│                                                                         │

│                              Приказ N 14/к                              │

│                                                                         │

│     г. Москва                                       15 сентября 2015 г. │

│                                                                         │

│                            О переносе отпуска                           │

│                                                                         │

│     В   соответствии   со   ст. 124  ТК  РФ   в   связи   с   временной │

│ нетрудоспособностью работника и на основании его  письменного заявления │

│     приказываю:                                                         │

│                                                                         │

│     1. Внести изменения  в приказ от 24.07.2015 N 13/к о предоставлении │

│ отпуска  Кириллову И.П.  в  части, касающейся   количества  календарных │

│ дней  предоставленного отпуска,  и предоставить ему отпуск в количестве │

│ 18 календарных дней.                                                    │

│     2. Перенести   не  использованную   часть    отпуска   по   причине │

│ нетрудоспособности (10 календарных дней) на следующий календарный год.  │

│     3. Дату перенесенной  части отпуска предусмотреть  при  составлении │

│ графика отпусков на 2016 г.                                             │

│     Основание: 1. Листок нетрудоспособности.                            │

│     2. Заявление Кириллова И.П.                                         │

│                                                                         │

│     Генеральный                                                         │

│     директор                    Никифоров                В.В. Никифоров │

│                                                                         │

│     Ознакомлен                   Кириллов                И.П. Кириллов  │

│                                                                         │

│                                                              15.09.2015 │

└─────────────────────────────────────────────────────────────────────────┘